- 9 598 PLN  14 442 PLNKOREKTA ZA OGUMIENIE po korekcie:

WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14 400 PLN

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

14400 PLN  

(słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych)

w tym VAT (23,0%) 2692,68 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOŁÓW POJAZDU

KABINA KIEROWCY - Szkielet i poszycia zewnętrzne